Entidad: Jalisco

Municipio: Jilotlan de los Dolores

Entidad Municipio
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Ciclo de
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Tipo de
Recurso
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Clave
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Modalidad

Pograma
presupuestario
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Periodo: 01 de enero al 31 de marzo de 2019

Programa Fondo Convenio - Especifico

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Dependencia Ejecutora

OBRAS DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

TESORERIA JILOTLAN DE LOS DOLORES

Rendimiento
Financiero

654.23

Reintegro

Tipo de
Gas

N

P RPRERPR

to

Partida

613
615
612

113
311
271
253
261
221

Aprobado

1816490.7
3632981.4
605496.9

1968000
3600215.36
45240
147548.48
963850.72
175000

Modificado

1816490.7
3632981.4
605496.9

1968000
3600215.36
45240
147548.48
963850.72
175000

Recaudado(Ministr
ado)

547947.21
1089894.42
181649.07

492000
943803.84
11310
36887.12
240962.68
0

Comprometido

547947.21
1089894.42
181649.07

492000
943803.84
11310
36887.12
240962.68
0

Devengado

547947.21
1089894.42
181649.07

492000
943803.84
11310
36887.12
240962.68
0

Ejercido

547947.21
1089894.42
181649.07

492000
943803.84
11310
36887.12
240962.68
0

Pagado Contratos  Proyectos

547947.21
1089894.42
181649.07

492000
943803.84
11310
36887.12
240962.68
0

Observaciones



